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Ejecución
Acumulada a

Enero

Asig

Denominaciones

Ítem Presupuesto
Vigente

Presupuesto
Inicial

Sub
Titulo

INGRESOS 318.691.341 318.691.341 36.743.615
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 266.785.992 266.785.992 36.644.376

02 Del Gobierno Central 266.785.992 266.785.992 36.644.376
051 Fondo de Apoyo a la Educación Pública 90.659.553 90.659.553 36.644.376
063 Fondo de Incentivo de la Gestión Administrativa de los SLEP 176.126.439 176.126.439 0

13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 51.905.349 51.905.349 99.239
02 Del Gobierno Central 51.905.349 51.905.349 99.239

104 Mejoramiento de la Infraestructura Escalolar Pública 51.905.349 51.905.349 99.239
GASTOS 318.691.341 318.691.341 34.330.493

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 266.785.992 266.785.992 33.021.020
02 Al Gobierno Central 266.785.992 266.785.992 33.021.020

018 Servicio Educativo Barrancas 3.101.739 3.101.739 1.314.966
019 Servicio Educativo Puerto Cordillera 4.101.021 4.101.021 887.978
021 Servicio Educativo Huasco 2.579.445 2.579.445 1.169.187
022 Servicio Educativo Costa Araucanía 4.547.350 4.547.350 0
023 Servicio Educativo Chinchorro 4.105.496 4.105.496 0
024 Servicio Educativo Gabriela Mistral 5.206.492 5.206.492 0
025 Servicio Educativo Andalién Sur 8.210.955 8.210.955 2.763.885
026 Servicio Educativo Atacama 8.048.462 8.048.462 0
027 Servicio Educativo Valparaíso 7.196.414 7.196.414 2.837.351
028 Servicio Educativo Colchagua 672.934 672.934 336.467
029 Servicio Educativo Llanquihue 5.260.747 5.260.747 0
030 Servicio Educativo Iquique 2.841.020 2.841.020 0
031 Servicio Educativo Licancabur 374.091 374.091 0
032 Servicio Educativo Maule Costa 3.619.769 3.619.769 1.041.338
033 Servicio Educativo Punilla Cordillera 2.894.006 2.894.006 1.447.003
034 Servicio Educativo Aysén 7.237.184 7.237.184 1.786.598
035 Servicio Educativo Magallanes 14.546.364 14.546.364 2.455.185
036 Servicio Educativo Tamarugal 846.091 846.091 423.046
037 Servicio Educativo Elqui 9.922.673 9.922.673 1.577.516
038 Servicio Educativo Costa Central 13.776.128 13.776.128 0
039 Servicio Educativo Marga Marga 9.836.984 9.836.984 1.501.341
040 Los Libertadores 3.292.611 3.292.611 0
041 Servicio Educativo Santa Rosa 11.350.355 11.350.355 0
042 Servicio Educativo Santa Corina 8.475.181 8.475.181 1.225.498
043 Servicio Educativo del Pino 22.704.138 22.704.138 1.478.952
044 Servicio Educativo Andalién Costa 9.695.289 9.695.289 1.004.856
045 Servicio Educativo Valdivia 12.168.759 12.168.759 1.862.192
047 Servicio Educativo Aconcagua 9.940.345 9.940.345 756.653
048 Servicio Educativo Los Andes 6.456.490 6.456.490 1.499.184
049 Servicio Educativo Petorca 1.139.560 1.139.560 512.802
050 Servicio Educativo Los Parques 5.182.676 5.182.676 682.213
051 Servicio Educativo Santiago Centro 21.916.916 21.916.916 1.060.778
052 Servicio Educativo Los Álamos 11.032.227 11.032.227 1.499.184
054 Servicio Educativo Puelche 1.455.242 1.455.242 654.859
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055 Servicio Educativo Valle Diguillín 8.092.790 8.092.790 292.812
056 Servicio Educativo Chiloé 14.958.048 14.958.048 949.176

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 51.905.349 51.905.349 1.309.473
02 Al Gobierno Central 51.905.349 51.905.349 1.309.473

018 Servicio Educativo Barrancas 4.009.489 4.009.489 0
019 Servicio Educativo Puerto Cordillera 2.794.326 2.794.326 0
021 Servicio Educativo Huasco 1.381.540 1.381.540 0
022 Servicio Educativo Costa Araucanía 3.653.535 3.653.535 0
023 Servicio Educativo Chinchorro 4.742.600 4.742.600 0
024 Servicio Educativo Gabriela Mistral 4.043.755 4.043.755 1.309.473
025 Servicio Educativo Andalién Sur 4.712.020 4.712.020 0
026 Servicio Educativo Atacama 2.069.180 2.069.180 0
027 Servicio Educativo Valparaíso 1.203.513 1.203.513 0
028 Servicio Educativo Colchagua 1.398.463 1.398.463 0
029 Servicio Educativo Llanquihue 2.663.279 2.663.279 0
030 Servicio Educativo Iquique 760.069 760.069 0
031 ServicioEducativo Licancabur 525.810 525.810 0
032 Servicio Educativo Maule Costa 2.281.522 2.281.522 0
033 Servicio Educatico Punilla Cordillera 1.010.379 1.010.379 0
034 Servicio Educativo Aysén 1.843.431 1.843.431 0
035 Servicio Educativo Magallanes 714.813 714.813 0
036 Servicio Educativo Tamarugal 710.596 710.596 0
037 Servicio Educativo Elqui 567.071 567.071 0
038 Servicio Educativo Costa Central 813.731 813.731 0
039 Servicio Educativo Marga Marga 625.518 625.518 0
040 Servicio Educativo Los Libertadores 637.158 637.158 0
041 Servicio Educativo Santa Rosa 568.122 568.122 0
042 Servicio Educativo Santa Corina 633.034 633.034 0
043 Servicio Educativo del Pino 749.653 749.653 0
044 Servicio Educativo Andalién Costa 1.185.650 1.185.650 0
045 Servicio Educativo Valdivia 744.162 744.162 0
047 Servicio Educativo Aconcagua 355.298 355.298 0
048 Servicio Educativo Los Andes 355.298 355.298 0
049 Servicio Educativo Petorca 769.892 769.892 0
050 Servicio Educativo Los Parques 658.850 658.850 0
051 Servicio Educativo Santiago Centro 635.580 635.580 0
052 Servicio Educativo Los Álamos 355.298 355.298 0
054 Servicio Educativo Puelche 355.298 355.298 0
055 Servicio Educativo Valle Diguillín 618.600 618.600 0
056 Servicio Educativo Chiloé 758.816 758.816 0

RESULTADO 2.413.122


